53 Et non receperunt eum, quia facies ejus erat aenigmatis in Ierusalem.

54 Cum vidissent autem discipuli ejus Iacobus & Ioannes, dixerunt: Domine, vis dicimus ut ignis descendat de caelo, & consumat illos?

55 Et conversus increpavit illos, dicens: Nescitis cujus spiritus estis.

56 q. Filius hominis non venit animas perdere, q. Mart. sed salvare. Et abierunt in aliud castellum. 8. 19.

57 Factum est autem: ambulantibus illis in via, dixit quidam ad illum: Sequar te quocumque ieris. 3. 1.

58 Dixit illi Iesus: Vulpes foveas habent, & volucres caeli nidos: Filius autem hominis non habet ubi caput reclinet.

59 Ait autem ad alterum: Sequere me. ille autem dixit Domine permitte mihi primum ire, & sepelire patrem meum.

60 Dixitque ei Iesus: Sine ut mortui sepeliant mortuos suos: tu autem vade, & annuncia regnum Dei.

61 Et ait alter: Sequar te Domine, sed permitte mihi primum renunciare his quae domi sunt.

62 Ait ad illum Iesus: Nemo mittens manum suam ad aratrum, & respiciens retro, aptus est regno Dei.

### C A P V T X .

*Septuaginta duos premissent ad singulas civitates, tradit præcepta que in prædicando observent; & ea tentibus de subjectis sibi daemona, dicit non esse ab hoc possissimum gaudendum: communiqueret civi-*

*zatibus oblinuis, in quibus facte erant plurime  
virtutes, & exultans in spiritu confitetur Pauri:  
tentanti Legisperito, post recitationem preceptum de  
dilectione Dei & proximi, ostendit quis sit proximus  
per parabolam hominis a Ierusalem descendentiis &  
Martha ministranti, & de sorore Maria conquiren-  
ti, dicit Mariam elegisse optimam partem.*

**I**Prost huc autem designavit Dominus & alios  
septuaginta duos: & misit illos binos ante  
faciem suam, in omnem civitatem & locum, quo  
erat ipse venturus.

*a Matt. 9. 37. b Matt. 10. 10. c Marc. 6. 8. d Reg. 4. 29.* **2** Et dicebat illis: *a* Messis quidem multa, ope-  
rarii autem pauci. Rogate ergo dominum messis,  
ut mittat operarios in messem suam.

*b Matt. 10. 10. c Marc. 6. 8. d Reg. 4. 29.* **3** Ite: *b* ecce ego mitto vos sicut agnos inter lu-  
pos.

*c Matt. 10. 10. d Reg. 4. 29.* **4** *c* Nolite portare fasculum, neque peram, ne-  
que calceamenta, *d* & neminem per viam saluta-  
veritis.

*b Matt. 10. 10. d Reg. 4. 29.* **5** In quacumque domum intraveritis, primum  
dicte: Pax hinc domini:

**6** Et si ibi fuerit filius pacis, requiescat super  
illumin pax vestra, si autem, ad vos revertetur.

*b Matt. 10. 10. Dgnt.* **7** In eadem autem domo manete, edentes & bi-  
bentes quae apud illos sunt: *e* dignus est enim ope-  
rarius mercede sua. Nolite transire de domo in  
domum.